FICHE TECHNIQUE
EPN / EPS
Dénomination: CHEVILLE POUR FIXATION
D’ENCADREMENTS
 Codes: EPN, EPS
Référence: FT EPN-EPS-fr Date: 19/09/18 Révision: 2 Page: 1 de 6
EPN
EPS

L profondeur
effective ≥
[mm]
ØD L'épaisseur
maximale de
fixer≥ [mm]
Torque [N∙mm]
EPN08080
8
80
8
60
40
30
4
EPN08100 100 50
EPN08120 120 70
EPN08140 140 90
EPN10100
10
100
10 50
40
EPN10120 120 60
EPN10140 140 80
EPN10165 165 105
RESISTANCE RECOMMANDEE POUR UNE UTILISATION DANS LE BETON (Nrecom)
CODE Résistance à la traction [kg] Résistance au cisaillement [kg]
EPN08080
56 16